
大田区の新設法人（2025年1月～2025年6月）

設立年月 2025年1月 2025年2月 2025年3月 2025年4月 2025年5月 2025年6月 2025年7月 2025年8月 2025年9月 2025年10月 2025年11月 2025年12月 累計

件数 88 70 93 120 79 91 541

業種 2025年1月 2025年2月 2025年3月 2025年4月 2025年5月 2025年6月 2025年7月 2025年8月 2025年9月 2025年10月 2025年11月 2025年12月 累計

農業、林業 2 2
漁業 0
鉱業、採石業、砂利採取業 0
建設業 7 3 5 7 8 6 36
製造業 4 6 1 7 5 1 24
電気・ガス・熱供給・水道業 0
情報通信業 10 8 11 16 14 15 74
運輸業、郵便業 4 1 3 1 4 13
卸売業、小売業 12 13 18 16 3 11 73
金融業、保険業 2 1 4 4 5 16
不動産業、物品賃貸業 8 11 13 21 15 14 82
学術研究、専門・技術サービス業 19 17 22 16 13 14 101
宿泊業、飲食サービス業 6 3 7 9 7 7 39
生活関連サービス業、娯楽業 5 4 3 5 5 22
教育、学習支援業 4 1 1 1 2 1 10 2
医療、福祉 1 1 5 4 5 4 20
複合サービス事業 1 1
サービス業（他に分類されない） 6 6 10 2 4 28
分類不能の産業 0

合計 88 70 93 120 79 91 541

資本金 2025年1月 2025年2月 2025年3月 2025年4月 2025年5月 2025年6月 2025年7月 2025年8月 2025年9月 2025年10月 2025年11月 2025年12月 累計

300万以下 72 46 73 85 60 65 401

1000万以下 14 21 16 27 16 23 117

5000万以下 2 1 1 1 5

1億以下 0

1億以上 0

不明 2 1 3 7 2 3 18

合計 88 70 93 120 79 91 541

401

117

5 0 0 18

0

100

200

300

400

500

300万以下 1000万以下 5000万以下 1億以下 1億以上 不明

資本金別件数（2025/1～2025/6 ※合計値）

2

0

0

36

24

0

74

13

73

16

82

101

39

22

10

20

1

28

0

0 20 40 60 80 100 120

農業、林業

漁業

鉱業、採石業、砂利採取業

建設業

製造業

電気・ガス・熱供給・水道業

情報通信業

運輸業、郵便業

卸売業、小売業

金融業、保険業

不動産業、物品賃貸業

学術研究、専門・技術サービス業

宿泊業、飲食サービス業

生活関連サービス業、娯楽業

教育、学習支援業

医療、福祉

複合サービス事業

サービス業（他に分類されない）

分類不能の産業

業種別件数（2025/1～2025/6 ※合計値）

88

70

93

120

79

91

0

20

40

60

80

100

120

140

2025年1月 2025年2月 2025年3月 2025年4月 2025年5月 2025年6月 2025年7月 2025年8月 2025年9月 2025年10月 2025年11月 2025年12月

件数 88 70 93 120 79 91

設立年月別件数（2025/1～2025/6 ※毎月表示）


