大田区の新設法人(2025年1月~2025年6月)

5000万以下 1億以下 1億以上 不明

設立年月	2025年1月	2025年2月	2025年3月	2025年4月	2025年5月	2025年6月	2025年7月	2025年8月	2025年9月	2025年10月	2025年11月	2025年12月	累計
件数	88	70	93	120	79	91							541
	!			!									!
業種	2025年1月	2025年2月	2025年3月	2025年4月	2025年5月	2025年6月	2025年7月	2025年8月	2025年9月	2025年10月	2025年11月	2025年12月	累計
農業、林業	2												2
漁業													0
鉱業、採石業、砂利採取業													0
建設業	7	3	5	7	8	6							36
製造業	4	6	1	7	5	1							24
電気・ガス・熱供給・水道業													0
情報通信業	10	8	11	16	14	15							74
運輸業、郵便業	4	1		3	1	4							13
卸売業、小売業	12	13	18	16	3	11							73
金融業、保険業		2	1	4	4	5							16
不動産業、物品賃貸業	8	11	13	21	15	14							82
学術研究、専門・技術サービス業	19	17	22	16	13	14							101
宿泊業、飲食サービス業	6	3	7	9	7	7							39
生活関連サービス業、娯楽業	5	4	3	5		5							22
教育、学習支援業	4	1	1	1	2	1							10
医療、福祉	1	1	5	4	5	4							20
複合サービス事業				1									1
サービス業(他に分類されない)	6		6	10	2	4							28
分類不能の産業													0
合計	88	70	93	120	79	91							541
資本金	2025年1月	2025年2月	2025年3月	2025年4月	2025年5月	2025年6月	2025年7月	2025年8月	2025年9月	2025年10月	2025年11月	2025年12月	累計
300万以下	72	46	73	85	60	65							401
1000万以下	14	21	16	27	16	23							117

) 2	20 40)	60	80	100
農業、林業	2					
漁業	0					
鉱業、採石業、砂利採取業	0					
建設業		36				
製造業		24				
電気・ガス・熱供給・水道業	0					
情報通信業				74		
運輸業、郵便業	13					
卸売業、小売業				73		
金融業、保険業	16	5				
不動産業、物品賃貸業					82	
学術研究、専門・技術サービス業						101
宿泊業、飲食サービス業			39			
生活関連サービス業、娯楽業		22				
教育、学習支援業	10					
医療、福祉		20				
複合サービス事業	1					
サービス業(他に分類されない)		28				



